محمدہ ونصلی علی رسولہ الکریم

و علی عبدہ الوحی الموعود

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شمارہ 12

شرح چندہ

سالانہ 150 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن۔ بذریعہ

بحری ڈاک 10 پونڈ

یا 20 ڈالر امریکن

The Weekly **BADR** Qadian

6 ذی الحجہ 1419 ہجری 25 امان 1378 ہش 25 مارچ 1999ء

لندن ۲۰ مارچ (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل)
سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ
بصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔
الحمد للہ۔

کا خادم نہ سمجھیں اور مقالے میں نہ رہیں حضور اکرم صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا ہے کہ اصل دجال سے پہلے تیس دجال اور پیدا ہوں گے جو اس دجال کا صل راستہ صاف کریں گے میری سمجھ میں ان تیس دجالوں میں سے ایک مودودی ہے" فقط والسلام۔

(محمد صادق علی عفی عنہ مہتمم مدرسہ مظہر العلوم کھڈہ کراچی 28 رجب المرجب 1371ھ 19 ستمبر 1952ء حق پرست

علماء کی مودودیت سے ناراضگی کے اسباب صفحہ 97 مرتبہ مولوی احمد علی انجمن خدام الدین لاہور)

جمیعتہ علمائے اسلام کے مولانا مفتی محمود نے کہا:-